,iпяfiжfi,if,Fхй8?iу

ШАМАРША РДЙОН
АдминиствацийЁ

йышДну

> ака 20139. JФ
Шёмёршё ялё

о внесении изменений в
постановление администрации
Шемуршинского района от
1 4 декабр я 2012г..htЬ525

В соответствии с решением
пугатов Чувашской Республики от

---l

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕNIУРШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
шЕмурrUинского

рАионА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,N, unp"o" 2013г. Ns
село Шемурша

/!г

Шемуршинского районного Собрания де-
13 марта 2013г. Ng21.9 <<О внесении изме-

нений в решеЕие Шемуршинского районного СобраншI депутатов <О бюдже-
те Шемуршинского района Чувашской Республ"кй rru 2013 iод и на плановый
период 2014 и2015 годов> п о с т а н о в л я ю:

1. ВнестИ в постанОвление администрации Шемуршинсt<ого районаЧувашской Республики от 14 декабря 2012г. м525 <Об утверждении фоrдаоплаты труда органов местного самоуправлениJI Шемуршинскоhо района и
работников бюджетных учреждений на 2013 год и на плановый период 2014 и
2015 годов), следующие изменения:

приложения J\Ъ1, Ns2, М3 изложить в редакции согласно приложениям
Jфl, J\ъ2, Ng3 соответственно к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяется Еа правоотношения,
возникшие с 1 января 2013 года.

Глава адми
Шемурш
Чувашской В.П.Фадеев